Derveze’ye göre bu sûre Mekke’de risaletin ilk yıllarında nazil olmuştur. Sûrenin uslûbu da bunu te’kid etmektedir. Bu sebeple söz konusu rivâyetle sûre arasında uyum bulunmaktadır. Müfessire göre Şîilerin pek çok yerde yaptığı gibi bu rivâyeti de hevalarına

³⁰ Adiyat, 100/1-11.

³¹ Mukâtil b. Süleymân b. Beşir el-Belhî (ö. 150/767), *Tefsîru Mukâtil b. Süleymân*, (Thk, Ahmed Ferid), Daru Turasi’l-Arabî, Beyrut, 1997, III, s. 510.

³² Ebi Ali el-Fadl b. Hasan et-Tabresî, *Mecmau’l-Beyân fi Tefsiri’l-Kurân*, Beyrut, ty., X, s. 422.

göre aktardıkları kuşkusu bulunmaktadır.³³

Cerrahoğlu, İsmail, *Tefsir Usulu*, İfav Yay., İstanbul, 2012.

Demirci, Muhsin, *Tefsir Usûlü*, İfav Yay., İstanbul, 2012.

Demirci, Muhsin, "Esbâb-ı Nuzûl" *DİA.*, XI, s. 360-362.

Derveze, Muhammed İzzet, *Tefsirü'l-Hadis*, Dâru'l-Garbi'l İslami, Beyrut, 2000.

Mukâtil b. Süleymân b. Beşîr el-Belhî (ö. 150/767), *Tefsîru Mukâtil b. Süleymân*, (Thk., Ahmed Ferid), Daru Turasi'l-Arabî, Beyrut, 1997.

Müslim, Ebu'l Hüseyin Müslim b. Haccâc el-Kuşeyrî, *el-Câmiu's-Sahîh*, Riyad, 1998.

Okumuş, Mesut, *Kur'an'ın Kronolojik Okunuşu*, Ankara Okulu Yay., Ankara, 2009.

Salih, Subhi, *Mebahis fi Ulûmi'l-Kur'an*, Daru'l- İlim lilmelayin, Beyrut, 1988.